Roberto, con Sede legale in Roma (RM) alla Via Sistina, 121 Cap 00187; 

SI CONVIENE E SI STIPULA 

ART. 1 OGGETTO 
Connettività Internet FTTH 2.5 GBPS/500MBPS, Attivazione servizio (una tantum), Router ADB 
Thunder Ax3600.  
ART. 2 COMPENSO 
L’importo complessivo per il primo anno è pari ad € 1.706,78 (millesettecentosei/78) iva inclusa 
di cui €. 535.58(cinquecentotrentacinque/58) per attivazione servizio e router e € 
1.171.20(millecentosettantuno/20) per servizio di connettività, per una spesa triennale 
complessiva di €. 4.049,18 (quattromilazeroquantanove/18) iva inclusa. 
ART. 3 ESECUZIONE DEI LAVORI 
Entro 20 giorni dalla data di stipula. 
ART.4 DURATA DELLA PRESTAZIONE 
36 (trentasei/00) mesi dalla data di collaudo senza tacito rinnovo.